

COTAÇÃO FARDAMENTO BANDA MARCIAL

Setor de compras

Contato: Edilson Araújo

e-mail: setordecompras.pmv.2021@gmail.com

PREFEITURA DA CIDADE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
Palácio José Joaquim da Silva Filho

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	MÉDIA UNITÁRIA	MÉDIA TOTAL
01	BLUSÃO DRUM EM GABARDINE COM ELASTANO, NA FRENTE FORRADO EM ENTRETELA, SUBLIMADO COM CORES DA ESCOLA, FITA DE VELUDO E LIDO CONTORNANDO E BOTÕES DE METAL, NAS COSTAS ZIPER DE 60CM BORDADO COM EMBLEMA DA ESCOLA, NAS MANGAS BANDEIRAS DE PERNAMBUCO, MUNICÍPIO E BRASIL E PUNHOS ARTICULADOS.	570	R\$ 354,33	R\$ 201.968,10
02	MACACÃO EM TECIDO PARA COMPONENTES DA BANDA, PARA TODOS OS TIPOS, CONFECCIONADO EM TECIDO GABARDINE COM ELASTANO, MODELO JARDINEIRA E REGULADORES EM METAL	570	R\$ 125,33	R\$ 71.438,10
03	BARRETINA PARA COMPONENTES DA BANDA, PARA TODOS OS TIPOS, CONFECCIONADA EM FIBRA DE VIDRO, COBERTA DE NAPA VERNIZ COMTORÇAL E PINGENTES, BOTÕES EM METAL, ABA BRANCA BORDADA E FRISO DOURADO, CÁLICE DE METAL ESTILO AMAM E PENACHO DE PENAS, COM ESCUDO BORDADO COM BRASÃO DO MUNICÍPIO E RESPLENDOR EM METAL.	570	R\$ 132,67	R\$ 75.621,90

04	CALÇADOS PARA OS COMPONENTES DA BANDA, PARA TODOS OS TIPO, BOTA VAQUEIRO COM FECHAMENTO EM ELÁSTICO EM COURO LEGÍTIMO, EM DUAS TONALIDADES	570	R\$ 133,00	R\$ 75.810,00
05	ROUPA PARA CORPO COREOGRÁFICO (CC). MACACÃO PARA O CORPO TODO, FEITO DE ACORDO COM A MEDIDA DE CADA INTEGRANTE (MEDIDA FEITA PELA FITA MÉTRICA), CAIMENTO E ALINHAMENTO PERFEITO EM MALHA SUPLEX, BORDADA COM PEDRAS NAS CORES QUE HARMONIZEM COM A COR PRINCIPAL DO TECIDO E STRASS NOS ACABAMENTOS DOS DESENHOS. ACABAMENTOS EM OVERLOQUE EVITANDO ESGARÇAMENTO E DESCOSTURA	130	R\$ 910,00	R\$ 118.300,00
06	BOTAS JAZZ PARA OS COMPONENTES DO CORPO COREOGRÁFICO, EM COURO LEGÍTIMO, FEITAS DE ACORDO COM OS TAMANHOS INFORMADO POR CADA COMPONENTE, MODELO CANO CURTO, COM SOLADO SEM SALTO EM POLIURETANO; COM CADARÇOS NA COR PRINCIPAL DA BOTA.	130	R\$ 163,33	R\$ 21.232,90
			TOTAL	R\$ 564.371,00